

## Referat fra styremøtet 18.09.2023

Møtested; Møterom hos Voksenopplæringsforbundet, Akersgata 41, Oslo

Tilstede; Magni Hjertenes Flyum (leder), Solveig Torgersen Grinder (nestleder), Jorunn Henriksen, Marit Mørtzell, Hanna Sønsteby, Hege Winje, Einar Raastad (1 vara) og Reidunn Horgen (2 vara)  
Forfall: Joachim Svendsrød  
Fra kontoret; Kjærsti Gangsø

Styremøtet starter med en presentasjonsrunde der styrets medlemmer orienterte om kurs og opplæring i egen organisasjon og om egen motivasjon for å være med i styret,

### 30/2023 Godkjenning av innkalling og sakliste

#### Vedtak:

Innkalling og sakliste godkjennes.

### 31/2023 Referat fra styremøtet 12.juni 2023,

#### Vedtak:

Referat fra styremøtet 12.06.2023 ble godkjent med merknad at møtedeltakerne må skrives inn

### 32/2023 Orienteringer

Styret ble orientert om disse sakene:

- Status kontoret
- Arendalsuka
- Strategi- og virksomhetsplan, tiltak 2023
- Ekstra tilskudd KUD, prisjustering
- Endring i driftstilskudd til amatørteaterorganisasjonene

#### Vedtak:

Til orientering

### 33/2023 Regnskapsrapport 31.08.2023

Regnskapsrapport pr 31.08.2023 følger i stor grad budsjett og det er god kontroll.

Studieforbundene fikk ekstra tilskudd som priskompensasjon i revidert Statsbudsjett, noe om aldri har skjedd før, og som gir mer penger både til tilskudd ut og til administrasjon;

Opplæringstilskudd                      kr 386 861

Grunntilskudd                              kr 113 861

Tilretteleggingstilskudd                kr 12 219

Det kan se ut som om vi får økt kursaktivitet, og har økonomi til å utbetale 210 000 kurstimer i 2023.

Konsekvensene vil være at vi rykker opp til neste nivå grunntilskudd i 2025 og ikke som planlagt 2026.

#### Vedtak:

Regnskapsrapport 31.08.2023 tas til orientering.

### **34/2023 Tilretteleggingstilskudd, status**

Utgangspunktet for saken er målet i Strategi- og virksomhetsplanen om å ha 200 kurs med tilrettelegging innen 2025. Styret fikk orientering om status pr dags dato. Tilretteleggingstilskudd skal fjerne opplæringshindringer og knyttes derfor til deltakere, enten en alene eller som gruppe. Det er de pedagogiske tilretteleggingene som utløser dette ekstra tilskuddet. Siden vi har andre tilskudd, kan vi yte større tilskudd og dekke flere kostnader, men hvert kurs behandles individuelt.

#### Vedtak

- Vi fortsetter praksis med individuell behandling, med ulike tilskudd som dekker ulike behov.
- Om nødvendig og mulig brukes deler av opplæringstilskuddet til å styrke budsjettposten for tilrettelegging.

### **35/2023 Endring fylkesorganisering, konsekvenser for SKT**

Endring av regionstruktur i tre av dagens regioner gir behov for å endre strukturen i Studieforbundet. Det gjelder Troms og Finnmark, Viken og Vestfold og Telemark. Sistnevnte har sendt søknad om å få fortsette som enhet på tross av at fylkene skal deles. Styret ba kontoret om en evaluering av strukturen etter denne fireårsperioden, høsten 2027.

#### Vedtak:

Informasjon om status fylkesledd blir tatt til orientering.

Søknad fra Vestfold og Telemark SKT om å fortsette som i dag etter oppløsning av felles fylkeskommune blir innvilget.

### **36/2023 Statsbudsjettet 2024**

Statsbudsjett 2024 legges fram 06.10.2023. Vi har forventning om i verste fall kun prisjustering, i beste fall et reelt påslag. Ulik tilskuddsutvikling i de to departementene som «huser» studieforbund viser at potten Kulturdepartementet må økes med mer enn 77 mill for å komme på nivå med Kunnskapsdepartementet. Det er en stor utfordring. Uansett utfall av forslag til Statsbudsjett mener kontoret det er viktig at alle medlemsorganisasjoner som skal på høring i Familie- og kulturkomiteen må ta med en setning om betydning av tilskuddet til studieforbundene.

#### Vedtak:

Informasjon om Statsbudsjett 2024 tas til orientering.

### **37/2023 Søknader om medlemskap**

Styret behandlet fem søknader om medlemskap. Kontorets vurdering er at alle er demokratisk oppbygde og slutter seg til formålet. Kontoret mener alle krav for medlemskap er innfridd

#### Vedtak:

Landsforbundet av Motorhistoriske Kjøretøyklubber, Viken Viking- og middelalder arv, Nordenfjeldske Fibershed, Kvæn Øst og Organisasjon for Film- og Scenekjempere i Norge blir tatt opp som medlemsorganisasjon i Studieforbundet fra 18.09.2023

### **38/2023 Lederprogrammet**

Sparebankstiftelsen DNB innvilget kr 800.000 i tilskudd til Lederprogrammet; styrk ildsjelene. Prosjektet består av tre deler og gjennomføres i samarbeid med Stiftelsen Fundatum.

- 1) Fordypningskurset «Styrk ildsjelene», 3 fysiske samlinger våren 2024. 20 deltakere. Samlingene er planlagt 13-14.01, 24 februar og 6-7 april. Gaarder kurs og konferansested på Gardermoen og Oslo. Målgruppe er tillitsvalgte/ansatte på alle nivå-
- 2) 5 fysiske dagskurs «Styrk ildsjelen» i samarbeid med 5 av Studieforbundets fylkesledd. 4-6 timer der utvalget av tema velges i samarbeid med den lokale arrangøren. Gjennomføres i 2024.
- 3) 10 digitale småkurs a 45-60 minutt i utvalgte tema. Gjennomføres høst 2024 og vår 2025 og arrangeres i samarbeid med egne fylkesledd og organisasjonenes fylkeslag. Disse kursene går fortrinnsvis på ukedager, ikke helg.

Plan og innhold for prosjektet er beskrevet i søknaden, og gir ikke altfor store rom for endringer. Styret ble invitert til å spre informasjonen om fordypningskurset og å forankre i egen organisasjon.

#### Vedtak

Informasjon om Lederprogrammet «styrk ildsjelene» blir tatt til orientering. Styrets innspill til markedsføring for å sikre deltakere tas med videre.

### **39/2023 Samarbeidsavtale for prosjektet Bunadbruk, 2023 –2025.**

Arbeidet med å nominere den allmenne norske bunadbruken til UNESCOs liste over representativ immateriell kulturarv er inne i ny fase. Regjeringen v/ Kulturdepartementet har levert søknaden, og nå gjenstår arbeidet med å holde denne «varm» til den er ferdig behandlet. Organisasjonene som har samarbeidet om prosjektet har hatt en samarbeidsavtale som er utløpt, og mener det er nødvendig med en ny som definerer hva samarbeidet består i.

#### Vedtak

Samarbeidsavtale om prosjektet Bunadbruk godkjennes.

### **40/2023 Eventuelt**

- Det kom fram kommentar om å flytte orienteringssakene til slutten av møtet for å frigi tid til vedtakssakene. Styreleder og daglig leder vurderer fram mot neste styremøte.
- Det kom spørsmål om behov for opptrykk av nye informasjonsbrosjyrer. Kontoret følger opp.

Referent

Kjærsti Gangsø